
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE

DETERMINAZIONE

N. 813 DEL 19-09-2018

III SETTORE
DIRIGENTE:  Gennaro Spasiano
UFFICIO PROPONENTE: III SETTORE
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  Angelo Piccolo
REGISTRO SETTORIALE: 172 DEL 19-09-2018
CIG:

Oggetto: Approvazione schema di comodato d'uso -'associazione "UNITI PER",- per l
'utilizzo dei locali in via Novelli

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto lo Statuto Comunale, il Bilancio per l’esercizio in corso ed il Regolamento dei Servizi e degli
Uffici;
Visto il Decreto Sindacale n. 25/2017, con il quale si è provveduto ad individuare il dirigente del III
Settore;
Dato atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai
sensi dell’ art.147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica
favorevole.
Premesso che è intendimento di questa Amministrazione destinare l’immobile di via Novelli - in Marcianise -
all’associazione “UNITI PER”;

Valutati:
- i benefici derivanti delle iniziative svolte dall’associazione, volte a promuovere iniziative culturali, attività
ludico – sportive, ricreative, di terapia occupazionale e riabilitative finalizzate al potenziamento delle abilità e
per la sensibilizzazione della cittadinanza al valore risorse umane

-i benefici aventi finalità di solidarietà sociale in riferimento a persone svantaggiate di condizione fisiche,
psichiche, economiche e familiari
- non c’è altra associazione sul territorio censita all’albo delle Associazioni regionali - ONLUS – che svolge
attività similari in possesso dei medesimi requisiti, in primis quello dell’anzianità in materia di disabilità

Ritenuto dover procedere alla concessione in comodato d’uso per la durata di 1 anno, all’associazione “UNITI
PER”, dei locali in via Novelli

DETERMINA

Per i motivi indicati in premessa e che valgono qui come integralmente riportati:

Di approvare che lo schema del Contratto di comodato d’uso allegato alla presente-
determina, avente durata annuale, tacitamente rinnovata con l’associazione “UNITI
PER”, per l’utilizzo dei locali in via Novelli
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma-
4 del D.Lgs. 267/2000;



IL Responsabile del procedimento Il Dirigente
 Angelo Piccolo  Gennaro Spasiano

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005 e norme collegate

Determinazione III SETTORE n.813 del 19-09-2018 Comune di Marcianise

Pag. 2


		2019-02-12T16:58:52+0000
	Spasiano Gennaro




